
～にちなんの森林（もり）だよりをご愛読いただいているみなさまへ～ 

 

 

  平成２５年度も、引き続き発行します。 

 

平成２３年７月号からお届けしていますこの「たより」は平成２３年度・

２４年度の鳥取県新しい公共の場づくりモデル事業として、日南町役場を

通じた県の助成をいただき発行して参りました。 

 

来年度は、日南町独自の事業として平成２５年度予算に組み込んでいただ

き、今回の町議会に諮っていただいています。（議決予定日３月２５日） 

 

これは、町内に資産をお持ちで町外にお住まいの出身者の方、日南町に縁

のある方との情報のやりとりの必要性・重要性を認めていただいているこ

とのほかありません。 

 

予算が可決され、事業実施することとなれば、さらにいっそう充実し、新

たな取り組みも企画していきたいと考えております。 

 

今後とも、ご愛読いただき、故郷「日南町」への想いを感じていただきた

いと存じます。 

 

平成２５年度の事業内容案 

 

     にちなんの森林（もり）だよりの発行 

        取材等人件費、印刷費、郵券代金等 

     相談・調査等出張旅費 

        都市部等での相談会・PR 等 

     交流費 

        子供・孫の世代、現地体験、状況視察等 

 

 

 

         NPO法人フォレストアカデミージャパン 

                  理事長  狩 野   宏 


